dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2019 roaa.
Mosuuunsa CBepeHuna
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO CemMeHTUH Anekcen Neoprmnesuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002872

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

14.01.2008
ynenos POO
Iop. AMU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecTaTa
OLLeHKM
NN CemeHTUH
0119H . 11.01.2019 KeapTupa PblHOYHa4
Anekcen Neoprmnesmny
NN CemeHTUH
0219H . 14.01.2019 3emMenbHas nonsa PblHOYHa4
Anekcen Neoprmnesmny
NN CemeHTUH
0319H . 14.01.2019 3emMenbHasa nonsa PbiHOYHaA
Anekcen eopruesuny
NN CemeHTUH
0419T . 15.01.2019 MoTounkn PblHOYHaA
Anekcen eopruesuny
NN CemeHTUH
0619T . 15.01.2019 ABTOMOOUNB PblHOYHa4
Anekcen Neoprmnesny
NN CemeHTUH
0719T . 18.01.2019 ABToMObUb PblHOYHa4
Anekcen Neoprmnesny
NN CemeHTUH PbiHOYHaa n
0819H . 21.01.2019 KeapTupa
Anekcen Neoprmnesuny NINKBUOALIMOHHASA
NN CemeHTUH PbiHOYHaa n
0919H . 22.01.2019 KeapTupa
Anekcen Neoprmnesuny NINKBUOALIMOHHASA
UM CemeHTUH
1019T . 24.01.2019 AsTOMOBUB PbIHOYHas
Anekcen "eoprmesmy
NN CemeHTUH PblHOYHasA 1
1119H 24.01.2019 KBapTupa

Anekcen N'eoprmnesuy

NNKBUAaUMNOHHaA



1219T

1319T

1419T

1519H

1619H

1719T

1819H

1919H

2019T

2119T

2219H

2319H

2419H

2519H

2619H

2819H

NN CemeHTUH
Anekcen N'eoprmnesuy

M CeMeHTUH
Anekcen Neoprunesuy

N CemeHTUH
Anekcen eoprmnesmy

M CemeHTUH
Anekcen Neoprunesuy

M CemeHTUH
Anekcen Neoprunesuy

UM CemeHTUH
Anekcen eoprunesuy

M CemeHTNH
Anekcen 'eopruesuy

NN CemeHTUH
Anekcen N'eoprmnesuy

UM CeMeHTUH
Anekcen N'eoprmnesuy

nn CemeHTUH
Anekcen eoprmnesmy

M CemeHTUH
Anekcen Neoprunesuy

M CemeHTUH
Anekcen Neoprunesuy

UM CemeHTUH
Anekcen leoprunesuy

N CemeHTnH
Anekcen 'eopruesuy

M CemeHTUH
Anekcen N'eoprunesuy

UM CemeHTUH
Anekcen N'eoprmnesuy

25.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

12.02.2019

05.02.2019

06.02.2019

18.02.2019

07.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

13.02.2019

21.02.2019

20.02.2019

25.02.2019

ABTOMOBUL

ABTOMOBUL

ABTOMOBUb

KeBapTupa

3eMenbHbIN Y4acToK

ABTOMOOUL

Xunnon nom

XXunon nom

JKCcKaBaTop

TpakTop

YXunon nom

3emMenbHaga nonsa

Xunonm nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



2919H

3019H

3119T

3219H

3319H

3419H

3719H

3819H

3919H

4019H

4119T

4219H

4319H

4419H

4519T

4619H

NN CemeHTUH
Anekcen N'eoprmnesuy

M CeMeHTUH
Anekcen Neoprunesuy

N CemeHTUH
Anekcen eoprmnesmy

M CemeHTUH
Anekcen Neoprunesuy

M CemeHTUH
Anekcen Neoprunesuy

UM CemeHTUH
Anekcen eoprunesuy

M CemeHTNH
Anekcen 'eopruesuy

NN CemeHTUH
Anekcen N'eoprmnesuy

UM CeMeHTUH
Anekcen N'eoprmnesuy

nn CemeHTUH
Anekcen eoprmnesmy

M CemeHTUH
Anekcen Neoprunesuy

M CemeHTUH
Anekcen Neoprunesuy

UM CemeHTUH
Anekcen leoprunesuy

N CemeHTnH
Anekcen 'eopruesuy

M CemeHTUH
Anekcen N'eoprunesuy

UM CemeHTUH
Anekcen N'eoprmnesuy

21.02.2019

22.02.2019

22.02.2019

25.02.2019

25.02.2019

25.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

04.03.2019

05.03.2019

04.03.2019

06.03.2019

25.03.2019

KBapTupa

3emMesnibHasa 0ons

ABT06YC

JXunon nom

KeapTupa

KBapTupa

Hexxunoe 3naHune

HeXxxunnoe nomeuieHmne

KBapTupa

3emMesnibHasa 0ons

ABTOMObOUb

KeapTupa

He>xxnnoe nomewieHmne

KBapTupa

ABTOMOOUL

Hexxunoe 3gaHune

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n

NINKBUOALNOHHASA

PbiHOYHaa n

NINKBUOALMOHHASA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n

NINKBUOALNOHHASA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



4719T

4819T

4919H

5119T

5219H

5319H

5419H

5519T

5619T

5719H

5819H

5919H

6019T

6119H

NN CemeHTUH
Anekcen N'eoprmnesuy

M CeMeHTUH
Anekcen Neoprunesuy

N CemeHTUH
Anekcen eoprmnesmy

M CemeHTUH
Anekcen Neoprunesuy

M CemeHTUH
Anekcen Neoprunesuy

UM CemeHTUH
Anekcen eoprunesuy

M CemeHTNH
Anekcen 'eopruesuy

NN CemeHTUH
Anekcen N'eoprmnesuy

UM CeMeHTUH
Anekcen N'eoprmnesuy

nn CemeHTUH
Anekcen eoprmnesmy

M CemeHTUH
Anekcen Neoprunesuy

M CemeHTUH
Anekcen Neoprunesuy

UM CemeHTUH
Anekcen leoprunesuy

N CemeHTnH
Anekcen 'eopruesuy

11.03.2019

11.03.2019

12.03.2019

14.03.2019

15.03.2019

18.03.2019

20.03.2019

21.03.2019

22.03.2019

22.03.2019

22.03.2019

25.03.2019

26.03.2019

29.03.2019

ABTOMOBUL

ABTOMOBUL

YXunon nom

ABTOMObOUb

KeapTupa

Xunonm oom

KBapTupa

ABTOMOOUL

ABTOMOBUL

3emMesnibHasa 0ons

3emMesnibHasa 0ons

>Xunon nom

ABTOMOOUL

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



