Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Сементин Алексей Георгиевич 002872 14.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						0119H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	11.01.2019	Квартира	Рыночная
0219H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	14.01.2019	Земельная доля	Рыночная						
0319H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	14.01.2019	Земельная доля	Рыночная						
0419T	ИП Сементин Алексей Георгиевич	15.01.2019	Мотоцикл	Рыночная						
0619T	ИП Сементин Алексей Георгиевич	15.01.2019	Автомобиль	Рыночная						
0719T	ИП Сементин Алексей Георгиевич	18.01.2019	Автомобиль	Рыночная						
0819H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	21.01.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
0919H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	22.01.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
1019T	ИП Сементин Алексей Георгиевич	24.01.2019	Автомобиль	Рыночная						
1119H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	24.01.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная						

1219T	ИП Сементин Алексей Георгиевич	25.01.2019	Автомобиль	Рыночная
1319T	ИП Сементин Алексей Георгиевич	29.01.2019	Автомобиль	Рыночная
1419T	ИП Сементин Алексей Георгиевич	29.01.2019	Автомобиль	Рыночная
1519H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	29.01.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
1619H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	29.01.2019	Земельный участок	Рыночная
1719T	ИП Сементин Алексей Георгиевич	12.02.2019	Автомобиль	Рыночная
1819H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	05.02.2019	Жилой дом	Рыночная
1919H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	06.02.2019	Жилой дом	Рыночная
2019T	ИП Сементин Алексей Георгиевич	18.02.2019	Экскаватор	Рыночная
2119T	ИП Сементин Алексей Георгиевич	07.02.2019	Трактор	Рыночная
2219H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	12.02.2019	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
2319H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	12.02.2019	Земельная доля	Рыночная
2419H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	13.02.2019	Жилой дом	Рыночная
2519H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	21.02.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
2619H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	20.02.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
2819H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	25.02.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная

2919H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	21.02.2019	Квартира	Рыночная
3019H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	22.02.2019	Земельная доля	Рыночная
3119T	ИП Сементин Алексей Георгиевич	22.02.2019	Автобус	Рыночная
3219H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	25.02.2019	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
3319H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	25.02.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3419H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	25.02.2019	Квартира	Рыночная
3719H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	28.02.2019	Нежилое здание	Рыночная
3819H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	28.02.2019	Нежилое помещение	Рыночная
3919H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	28.02.2019	Квартира	Рыночная
4019H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	28.02.2019	Земельная доля	Рыночная
4119T	ИП Сементин Алексей Георгиевич	28.02.2019	Автомобиль	Рыночная
4219H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	04.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
4319H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	05.03.2019	Нежилое помещение	Рыночная
4419H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	04.03.2019	Квартира	Рыночная
4519T	ИП Сементин Алексей Георгиевич	06.03.2019	Автомобиль	Рыночная
4619H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	25.03.2019	Нежилое здание	Рыночная

4719T	ИП Сементин Алексей Георгиевич	11.03.2019	Автомобиль	Рыночная
4819T	ИП Сементин Алексей Георгиевич	11.03.2019	Автомобиль	Рыночная
4919H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	12.03.2019	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
5119T	ИП Сементин Алексей Георгиевич	14.03.2019	Автомобиль	Рыночная
5219H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	15.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
5319H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	18.03.2019	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
5419H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	20.03.2019	Квартира	Рыночная и ликвидационная
5519T	ИП Сементин Алексей Георгиевич	21.03.2019	Автомобиль	Рыночная
5619T	ИП Сементин Алексей Георгиевич	22.03.2019	Автомобиль	Рыночная
5719H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	22.03.2019	Земельная доля	Рыночная
5819H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	22.03.2019	Земельная доля	Рыночная
5919H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	25.03.2019	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
6019T	ИП Сементин Алексей Георгиевич	26.03.2019	Автомобиль	Рыночная
6119H	ИП Сементин Алексей Георгиевич	29.03.2019	Квартира	Рыночная